
Российская Федерация  
Белгородская область

М УН И Ц И П АЛ ЬН Ы Й  СОВЕТ М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  РАЙОНА
«БОРИ СО ВСКИ Й  РАЙОН»

П ятнадцатое заседание совета четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е  

года №  9 'О

О ходатайстве перед Правительством 
Белгородской области о безвозмездной 
передаче земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь частью 5 статьи 17 Закона Белгородской области от 7 июня 2011 
года №44 «О порядке управления и распоряжения имуществом Белгородской 
области», Уставом муниципального района «Борисовский район» Белгородской 
области,

Муниципальный совет Борисовского района решил:

1. Ходатайствовать перед Правительством Белгородской области о 
безвозмездной передаче из государственной собственности Белгородской области в 
собственность муниципального района «Борисовский район» Белгородской области 
земельного участка, с кадастровым номером 31:14:1003004:3, общей 
площадью 548 кв.м, вид разрешенного использования: малоэтажная 
многоквартирная жилая застройка, расположенного по адресу: Белгородская 
обл., Борисовский район, с. Беленькое, ул. Беленькая, 67, в собственность 
муниципального района «Борисовский район» Белгородской области.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Призыв», сетевом 
издании «Призыв 31» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления муниципального района «Борисовский район» Белгородской 
области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на первого 
заместителя главы администрации района -  руководителя аппарата главы 
администрации района Говорищеву И В., постоянную комиссию по вопросам 
бюджета, финансов, налоговой политики, муниципальной собственности
/л ж_____ А Г) ч  ilr°  ? /Г  '■ ■& \ V- ■

Й|* Г

(Матяш А.В.).

Председатель Муниципального 
совета Борисовского района 4 k V V ' В.В. Гордиенко


